ASSESSORIA ESPORTIVA

CHRINUS

Data Largada: 25/08/2018
Horario Largada: 13:00:00

Performance do Competidor
Hard in Help

Ne°: 1 GPS:81/30

Nome: Rigor Rico Categoria: 1 - GOLD

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:06:42.000 00:06:42.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:10:34.000 00:03:52.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:11:58.000 00:01:24.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:19:26.000 00:07:28.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:26:12.000 00:06:46.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:30:47.000 00:04:35.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:31:34.000 00:00:47.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:30:58.000 00:00:36.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:37:16.000 00:06:18.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:38:38.000 00:01:22.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 13:54:41.000 00:16:03.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 13:56:25.000 00:01:44.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 13:58:32.000 00:02:07.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 13:57:55.000 00:00:37.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 13:59:17.000 00:01:22.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:05:41.000 00:06:24.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:09:11.000 00:03:30.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:09:20.000 00:00:09.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:10:00.000 00:00:40.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:10:47.000 00:00:47.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:12:44.000 00:01:57.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:13:54.000 00:01:10.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:14:42.000 00:00:48.000
Chegada Final 25/08/2018 14:19:18.620 00:04:36.620
Total 01:19:18.620
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:19:18.620

1/64



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

e

Performance do Competidor
Hard in Help

N°: 2

Nome: Ripi Galileu

GPS: 150/ 14
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:00:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:09:58.000 00:09:58.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:14:30.000 00:04:32.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:15:59.000 00:01:29.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:25:29.000 00:09:30.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:42:03.000 00:16:34.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:47:14.000 00:05:11.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:48:29.000 00:01:15.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:53:56.000 00:05:27.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:00:12.000 00:06:16.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:01:46.000 00:01:34.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:25:33.000 00:23:47.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:27:24.000 00:01:51.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:31:03.000 00:03:39.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:30:45.000 00:00:18.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:32:19.000 00:01:34.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:38:58.000 00:06:39.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:43:12.000 00:04:14.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:44:01.000 00:00:49.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:44:43.000 00:00:42.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:45:41.000 00:00:58.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:49:06.000 00:03:25.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:50:08.000 00:01:02.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:50:58.000 00:00:50.000
Chegada Final 25/08/2018 14:57:19.980 00:06:21.980
Total 01:57:19.980
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:57:19.980

2/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 3 GPS:24 /136
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Marcelo Barbosa Horario Largada: 13:00:00

Tranqueiras

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:11:35.000 00:11:35.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:19:36.000 00:08:01.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:21:14.000 00:01:38.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:44:01.000 00:22:47.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:01:57.000 00:17:56.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:08:56.000 00:06:59.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:11:58.000 00:03:02.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:30:56.000 00:18:58.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:34:53.000 00:03:57.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:48:49.000 00:13:56.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:27:43.000 00:38:54.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:31:04.000 00:03:21.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:36:42.000 00:05:38.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:42:02.000 00:05:20.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:43:08.000 00:01:06.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:56:30.000 00:13:22.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 16:22:50.000 00:26:20.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 16:23:26.000 00:00:36.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 16:26:54.000 00:03:28.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 16:26:44.000 00:00:10.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 16:38:44.000 00:12:00.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 16:40:11.000 00:01:27.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 16:41:31.000 00:01:20.000
Chegada Final 25/08/2018 17:00:06.920 00:18:35.920
Total 04:00:06.920
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 04:00:06.920

3/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

Ne°: 4 GPS: 106 /28
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Vicenzo Barbagallo Horario Largada: 13:00:00

Gaia MX, WebLama, Tranqueira

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:06:24.000 00:06:24.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:10:45.000 00:04:21.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:12:27.000 00:01:42.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:14:46.000 00:02:19.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:36:28.000 00:21:42.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:42:03.000 00:05:35.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:43:31.000 00:01:28.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:50:18.000 00:06:47.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:55:36.000 00:05:18.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:57:29.000 00:01:53.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:20:37.000 00:23:08.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:22:59.000 00:02:22.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:26:13.000 00:03:14.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:27:19.000 00:01:06.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:27:58.000 00:00:39.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:34:32.000 00:06:34.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:41:05.000 00:06:33.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:41:11.000 00:00:06.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:41:51.000 00:00:40.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:43:05.000 00:01:14.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:46:13.000 00:03:08.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:47:07.000 00:00:54.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:48:01.000 00:00:54.000
Chegada Final 25/08/2018 14:54:28.780 00:06:27.780
Total 01:54:28.780
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:54:28.780

4/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 5 GPS: 152 /52
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Thiago Vermelho Horario Largada: 13:00:00

Mmotors, Borilli, ProTork, Off-Rush, Edgers, GasGa

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:11:00.000 00:11:00.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:27:27.000 00:16:27.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:31:08.000 00:03:41.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:55:16.000 00:24:08.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:08:33.000 00:13:17.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:13:49.000 00:05:16.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:22:52.000 00:09:03.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:48:31.000 00:25:39.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:55:02.000 00:06:31.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:57:21.000 00:02:19.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:55:11.000 00:57:50.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:57:23.000 00:02:12.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 16:01:32.000 00:04:09.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 16:02:19.000 00:00:47.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 16:02:52.000 00:00:33.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 16:19:18.000 00:16:26.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 16:34:32.000 00:15:14.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 16:34:41.000 00:00:09.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 16:36:34.000 00:01:53.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 16:38:02.000 00:01:28.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 16:41:44.000 00:03:42.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 16:42:57.000 00:01:13.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 16:44:05.000 00:01:08.000
Chegada Final 25/08/2018 17:09:20.040 00:25:15.040
Total 04:09:20.040
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 04:09:20.040

5/64



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Data Largada: 25/08/2018
Horario Largada: 13:00:00

e

Performance do Competidor
Hard in Help

N°: 6 GPS:118/93

Nome: Tirso Camargo Categoria: 1 - GOLD

Jarva Racing

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:05:36.000 00:05:36.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:11:04.000 00:05:28.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:12:57.000 00:01:53.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:21:15.000 00:08:18.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:37:19.000 00:16:04.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:42:49.000 00:05:30.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:47:00.000 00:04:11.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:51:48.000 00:04:48.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:57:59.000 00:06:11.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:59:30.000 00:01:31.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:26:21.000 00:26:51.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:28:28.000 00:02:07.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:33:47.000 00:05:19.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:30:51.000 00:02:56.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:34:44.000 00:03:53.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:40:43.000 00:05:59.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:48:13.000 00:07:30.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:49:15.000 00:01:02.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:50:00.000 00:00:45.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:51:48.000 00:01:48.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:55:12.000 00:03:24.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:56:19.000 00:01:07.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:57:40.000 00:01:21.000
Chegada Final 25/08/2018 15:07:14.220 00:09:34.220
Total 02:07:14.220
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:07:14.220

6/64



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Data Largada: 25/08/2018
Horario Largada: 13:00:00

e

Performance do Competidor
Hard in Help

N°: 7 GPS:65/129

Nome: Tiago Lume Categoria: 1 - GOLD

BMS, Spinelli, 2T Bananas, Foca Racing

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:05:32.000 00:05:32.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:09:38.000 00:04:06.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:11:20.000 00:01:42.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:14:10.000 00:02:50.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:30:18.000 00:16:08.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:36:08.000 00:05:50.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:37:10.000 00:01:02.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:39:33.000 00:02:23.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:44:15.000 00:04:42.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:46:52.000 00:02:37.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:04:32.000 00:17:40.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:06:42.000 00:02:10.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:09:34.000 00:02:52.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:09:55.000 00:00:21.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:10:41.000 00:00:46.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:17:33.000 00:06:52.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:22:52.000 00:05:19.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:23:05.000 00:00:13.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:23:53.000 00:00:48.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:24:58.000 00:01:05.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:27:36.000 00:02:38.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:28:44.000 00:01:08.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:29:35.000 00:00:51.000
Chegada Final 25/08/2018 14:35:51.290 00:06:16.290
Total 01:35:51.290
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:35:51.290

7/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

Ne°: 8 GPS:94 /124
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Luis Felipe Brunatto Horario Largada: 13:00:00

Gelo Mineral, MotoTrial Brasil

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:06:09.000 00:06:09.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:12:48.000 00:06:39.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:14:45.000 00:01:57.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:30:21.000 00:15:36.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:47:55.000 00:17:34.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:55:41.000 00:07:46.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:59:33.000 00:03:52.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:55:37.000 00:03:56.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:18:55.000 00:23:18.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:23:34.000 00:04:39.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:00:42.000 00:37:08.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:02:58.000 00:02:16.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:11:41.000 00:08:43.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:06:46.000 00:04:55.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:12:45.000 00:05:59.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:22:49.000 00:10:04.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:30:27.000 00:07:38.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:33:28.000 00:03:01.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:35:17.000 00:01:49.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:36:36.000 00:01:19.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:41:14.000 00:04:38.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:42:28.000 00:01:14.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:43:24.000 00:00:56.000
Chegada Final 25/08/2018 15:51:47.490 00:08:23.490
Total 02:51:47.490
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:51:47.490

8/64
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Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 9 GPS:89/ 151
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Tiago Matheus Horario Largada: 13:00:00

Foca Racing
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:04:52.000 00:04:52.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:08:54.000 00:04:02.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:10:34.000 00:01:40.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:15:45.000 00:05:11.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:24:12.000 00:08:27.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:30:11.000 00:05:59.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:31:03.000 00:00:52.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:35:58.000 00:04:55.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:40:03.000 00:04:05.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:41:32.000 00:01:29.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:00:51.000 00:19:19.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:02:33.000 00:01:42.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:07:35.000 00:05:02.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:04:43.000 00:02:52.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:09:09.000 00:04:26.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:14:58.000 00:05:49.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:19:25.000 00:04:27.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:19:32.000 00:00:07.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:20:09.000 00:00:37.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:20:51.000 00:00:42.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:23:11.000 00:02:20.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:24:16.000 00:01:05.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:25:05.000 00:00:49.000
Chegada Final 25/08/2018 14:30:16.740 00:05:11.740
Total 01:30:16.740
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:30:16.740

9/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 10 GPS:6/51
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Tiago Teixiera Horario Largada: 13:00:00

Prene, Metier, Bolsonaro

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:07:40.000 00:07:40.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:13:59.000 00:06:19.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:16:22.000 00:02:23.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:25:00.000 00:08:38.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:46:11.000 00:21:11.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:51:58.000 00:05:47.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:54:04.000 00:02:06.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:59:21.000 00:05:17.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:05:46.000 00:06:25.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:08:00.000 00:02:14.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:31:22.000 00:23:22.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:33:37.000 00:02:15.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:37:35.000 00:03:58.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:36:49.000 00:00:46.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:40:18.000 00:03:29.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:44:25.000 00:04:07.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:51:42.000 00:07:17.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:51:42.000 00:00:00.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:58:17.000 00:06:35.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:00:08.000 00:01:51.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:04:47.000 00:04:39.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:06:36.000 00:01:49.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:07:41.000 00:01:05.000
Chegada Final 25/08/2018 15:16:12.270 00:08:31.270
Total 02:16:12.270
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:16:12.270

10/64



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Data Largada: 25/08/2018
Horario Largada: 13:00:00

e

Performance do Competidor
Hard in Help

Ne: 11 GPS: 144 /43

Nome: Igor Azevedo Categoria: 2 - TRIAL

MotoTrial Brasil, 3R Motos, Loja do Felipe, Divino

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:00:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:04:37.000 00:04:37.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:09:04.000 00:04:27.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:10:39.000 00:01:35.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:16:07.000 00:05:28.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:27:56.000 00:11:49.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:34:14.000 00:06:18.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:35:18.000 00:01:04.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:37:39.000 00:02:21.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:42:29.000 00:04:50.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:44:40.000 00:02:11.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:05:40.000 00:21:00.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:07:41.000 00:02:01.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:10:18.000 00:02:37.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:10:37.000 00:00:19.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:11:14.000 00:00:37.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:14:00.000 00:02:46.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:21:46.000 00:07:46.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:21:54.000 00:00:08.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:22:36.000 00:00:42.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:23:25.000 00:00:49.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:26:32.000 00:03:07.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:27:54.000 00:01:22.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:28:52.000 00:00:58.000
Chegada Final 25/08/2018 14:34:45.900 00:05:53.900
Total 01:34:45.900
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:34:45.900

11/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 12 GPS:92/123
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Thadeu Adorno Silva Horario Largada: 13:05:00

Petroluz

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:16:54.000 00:11:54.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:25:46.000 00:08:52.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:27:54.000 00:02:08.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:49:41.000 00:21:47.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:03:04.000 00:13:23.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:08:49.000 00:05:45.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:19:51.000 00:11:02.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:33:04.000 00:13:13.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:41:18.000 00:08:14.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:44:24.000 00:03:06.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:16:02.000 00:31:38.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:18:26.000 00:02:24.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:23:57.000 00:05:31.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:24:51.000 00:00:54.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:25:27.000 00:00:36.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:37:01.000 00:11:34.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:46:04.000 00:09:03.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:48:15.000 00:02:11.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:49:13.000 00:00:58.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:52:11.000 00:02:58.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:58:19.000 00:06:08.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:59:37.000 00:01:18.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 16:00:41.000 00:01:04.000
Chegada Final 25/08/2018 16:12:35.310 00:11:54.310
Total 03:07:35.310
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 03:07:35.310

12/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 13 GPS:74/73
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Willians Kauffwar Horario Largada: 13:05:00

Thectickets
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:19:42.000 00:14:42.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:28:36.000 00:08:54.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:30:27.000 00:01:51.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:51:47.000 00:21:20.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:06:39.000 00:14:52.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:14:19.000 00:07:40.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:22:41.000 00:08:22.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:37:57.000 00:15:16.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:47:02.000 00:09:05.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:52:42.000 00:05:40.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:26:35.000 00:33:53.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:28:36.000 00:02:01.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:35:57.000 00:07:21.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:33:53.000 00:02:04.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:39:32.000 00:05:39.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:52:32.000 00:13:00.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:56:45.000 00:04:13.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 16:04:14.000 00:07:29.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 16:05:17.000 00:01:03.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 16:07:03.000 00:01:46.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 16:12:38.000 00:05:35.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 16:13:46.000 00:01:08.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 16:14:48.000 00:01:02.000
Chegada Final 25/08/2018 16:25:43.890 00:10:55.890
Total 03:20:43.890
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 03:20:43.890

13/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 14 GPS:21/7
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Thiago Veloso Horario Largada: 13:05:00

BMS, HGF, Lucioli

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:10:23.000 00:05:23.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:14:33.000 00:04:10.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:16:01.000 00:01:28.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:22:37.000 00:06:36.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:37:13.000 00:14:36.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:42:24.000 00:05:11.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:45:55.000 00:03:31.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:48:19.000 00:02:24.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:56:48.000 00:08:29.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:57:55.000 00:01:07.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:25:16.000 00:27:21.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:27:20.000 00:02:04.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:30:46.000 00:03:26.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:31:09.000 00:00:23.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:31:43.000 00:00:34.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:38:02.000 00:06:19.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:43:33.000 00:05:31.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:45:07.000 00:01:34.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:45:53.000 00:00:46.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:47:17.000 00:01:24.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:50:10.000 00:02:53.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:51:10.000 00:01:00.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:52:03.000 00:00:53.000
Chegada Final 25/08/2018 15:00:59.090 00:08:56.090
Total 01:55:59.090
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:55:59.090

14/64



N°: 15

Nome: Ricardo Campagnole

Hard Team

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

15

Performance do Competidor
Hard in Help

Bonificagao:

GPS:83/9
Categoria: 3 - SILVER

Passagem
25/08/2018 13:05:00.000

25/08/2018 13:15:13.000
25/08/2018 13:20:48.000
25/08/2018 13:22:45.000
25/08/2018 13:43:44.000
25/08/2018 13:56:54.000
25/08/2018 14:03:49.000
25/08/2018 14:02:26.000
25/08/2018 14:28:33.000
25/08/2018 14:40:06.000

chronusae.com.br

e

Data Largada: 25/08/2018
Horario Largada: 13:05:00

Tempo

00:10:13.000
00:05:35.000
00:01:57.000
00:20:59.000
00:13:10.000
00:06:55.000
00:01:23.000
00:26:07.000
00:11:33.000

Total 04:30:00.000
Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

TEMPO: 04:30:00.000

15/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 16 GPsS:80/17
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Nome: André Lopes Barbon Horario Largada: 13:05:00

Mundo Pro
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:16:58.000 00:11:58.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:23:57.000 00:06:59.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:26:10.000 00:02:13.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:47:12.000 00:21:02.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:24:28.000 00:37:16.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:31:34.000 00:07:06.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:37:09.000 00:05:35.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:31:42.000 00:05:27.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 15:12:26.000 00:40:44.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 15:15:36.000 00:03:10.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:58:29.000 00:42:53.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 16:01:49.000 00:03:20.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 16:09:45.000 00:07:56.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 16:05:35.000 00:04:10.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 16:11:29.000 00:05:54.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 16:21:54.000 00:10:25.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 16:34:19.000 00:12:25.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 16:34:19.000 00:00:00.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 16:42:39.000 00:08:20.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 16:45:58.000 00:03:19.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 16:53:11.000 00:07:13.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 16:54:28.000 00:01:17.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 16:55:51.000 00:01:23.000
Chegada Final 25/08/2018 17:12:18.110 00:16:27.110
Total 04:07:18.110
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 04:07:18.110

16/64



N°: 17

Nome: Evandro Siqueira Dantas

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor

Hard in Help

Bonificagao:

GPS:125/59
Categoria: 3 - SILVER

Passagem
25/08/2018 13:05:00.000

25/08/2018 13:21:03.000
25/08/2018 13:31:36.000
25/08/2018 13:33:43.000
25/08/2018 14:00:43.000
25/08/2018 14:20:34.000
25/08/2018 14:27:53.000
25/08/2018 14:48:29.000
25/08/2018 14:35:04.000
25/08/2018 15:17:46.000
25/08/2018 15:22:15.000
25/08/2018 16:17:15.000
25/08/2018 16:20:39.000
25/08/2018 16:31:17.000
25/08/2018 16:27:19.000
25/08/2018 16:34:41.000
25/08/2018 17:08:37.000

chronusae.com.br

Total

e

HR2N

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:05:00

Tempo

00:16:03.000
00:10:33.000
00:02:07.000
00:27:00.000
00:19:51.000
00:07:19.000
00:20:36.000
00:13:25.000
00:42:42.000
00:04:29.000
00:55:00.000
00:03:24.000
00:10:38.000
00:03:58.000
00:07:22.000
00:33:56.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESPORTIVA

TEMPO: 04:30:00.000

17/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 18 GPS:111/22
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Gustavo Furlaneto Horario Largada: 13:05:00

D Pecgas, Lideranga Contabilidade

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:12:11.000 00:07:11.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:17:12.000 00:05:01.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:19:02.000 00:01:50.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:28:08.000 00:09:06.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:44:31.000 00:16:23.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:49:25.000 00:04:54.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:51:08.000 00:01:43.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:49:31.000 00:01:37.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:04:20.000 00:14:49.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:05:52.000 00:01:32.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:29:02.000 00:23:10.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:30:43.000 00:01:41.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:35:27.000 00:04:44.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:32:56.000 00:02:31.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:36:29.000 00:03:33.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:43:02.000 00:06:33.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:49:43.000 00:06:41.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:49:48.000 00:00:05.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:50:29.000 00:00:41.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:52:25.000 00:01:56.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:54:55.000 00:02:30.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:55:55.000 00:01:00.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:56:50.000 00:00:55.000
Chegada Final 25/08/2018 15:04:36.680 00:07:46.680
Total 01:59:36.680
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:59:36.680

18/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 19

Nome: Mairon Dargui

GPS:12/112
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:05:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:14:48.000 00:09:48.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:21:07.000 00:06:19.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:22:56.000 00:01:49.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:44:17.000 00:21:21.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:58:59.000 00:14:42.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:05:07.000 00:06:08.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:09:38.000 00:04:31.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:04:57.000 00:04:41.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:26:25.000 00:21:28.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:28:30.000 00:02:05.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:57:22.000 00:28:52.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:59:44.000 00:02:22.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:15:55.000 00:16:11.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:03:51.000 00:12:04.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:17:01.000 00:13:10.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:26:05.000 00:09:04.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:37:03.000 00:10:58.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:37:12.000 00:00:09.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:38:06.000 00:00:54.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:39:35.000 00:01:29.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:42:56.000 00:03:21.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:44:01.000 00:01:05.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:44:52.000 00:00:51.000
Chegada Final 25/08/2018 15:52:11.060 00:07:19.060
Total 02:47:11.060
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:47:11.060

19/64



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

e

Performance do Competidor
Hard in Help

N°: 20

Nome: Renan Tonon

Cuiaba Team, Tonon

GPS:8/128
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:05:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:10:30.000 00:05:30.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:14:38.000 00:04:08.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:16:05.000 00:01:27.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:24:43.000 00:08:38.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:41:57.000 00:17:14.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:47:13.000 00:05:16.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:50:28.000 00:03:15.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:55:10.000 00:04:42.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:02:01.000 00:06:51.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:03:33.000 00:01:32.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:26:56.000 00:23:23.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:29:07.000 00:02:11.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:32:48.000 00:03:41.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:32:00.000 00:00:48.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:34:52.000 00:02:52.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:41:40.000 00:06:48.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:46:36.000 00:04:56.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:46:44.000 00:00:08.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:47:40.000 00:00:56.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:49:14.000 00:01:34.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:51:49.000 00:02:35.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:52:51.000 00:01:02.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:53:42.000 00:00:51.000
Chegada Final 25/08/2018 14:59:01.010 00:05:19.010
Total 01:54:01.010
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:54:01.010

20/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

Ne°: 21 GPS:71/69
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Fabricio Romani Horario Largada: 13:05:00

Orange BH, Jair Oleos

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:14:31.000 00:09:31.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:19:38.000 00:05:07.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:21:29.000 00:01:51.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:37:49.000 00:16:20.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:49:39.000 00:11:50.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:54:43.000 00:05:04.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:55:50.000 00:01:07.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:00:22.000 00:04:32.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:06:06.000 00:05:44.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:07:38.000 00:01:32.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:27:23.000 00:19:45.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:29:13.000 00:01:50.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:34:05.000 00:04:52.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:31:40.000 00:02:25.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:35:40.000 00:04:00.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:41:35.000 00:05:55.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:46:30.000 00:04:55.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:46:41.000 00:00:11.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:47:26.000 00:00:45.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:48:23.000 00:00:57.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:51:23.000 00:03:00.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:52:23.000 00:01:00.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:53:13.000 00:00:50.000
Chegada Final 25/08/2018 15:00:39.810 00:07:26.810
Total 01:55:39.810
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:55:39.810

21/64



N°: 22

Nome: Rodrigo Silveira

Team Cuiaba

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor

Hard in Help

Bonificagao:

GPS: 126 /68
Categoria: 3 - SILVER

Passagem
25/08/2018 13:05:00.000

25/08/2018 13:11:22.000
25/08/2018 13:16:07.000
25/08/2018 13:17:37.000
25/08/2018 13:29:41.000
25/08/2018 13:44:25.000
25/08/2018 13:49:44.000
25/08/2018 13:55:29.000
25/08/2018 14:00:23.000
25/08/2018 14:05:14.000
25/08/2018 14:07:42.000
25/08/2018 14:30:55.000
25/08/2018 14:33:16.000
25/08/2018 14:37:33.000
25/08/2018 14:38:18.000
25/08/2018 14:38:58.000
25/08/2018 14:42:27.000

25/08/2018 15:08:53.000

chronusae.com.br

Total

e

HR2N

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:05:00

Tempo

00:06:22.000
00:04:45.000
00:01:30.000
00:12:04.000
00:14:44.000
00:05:19.000
00:05:45.000
00:04:54.000
00:04:51.000
00:02:28.000
00:23:13.000
00:02:21.000
00:04:17.000
00:00:45.000
00:00:40.000
00:03:29.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESPORTIVA

TEMPO: 04:30:00.000

22/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

Ne°: 23 GPS:137/88
Categoria: 3 - SILVER

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Richard de Paula Lima Horario Largada: 13:05:00

ML Eletricidade, Prene, King Off The Jungle

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:12:03.000 00:07:03.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:19:20.000 00:07:17.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:21:22.000 00:02:02.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:38:54.000 00:17:32.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:50:14.000 00:11:20.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:57:36.000 00:07:22.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:01:13.000 00:03:37.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:13:19.000 00:12:06.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:20:46.000 00:07:27.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:22:59.000 00:02:13.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:54:16.000 00:31:17.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:57:16.000 00:03:00.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:01:51.000 00:04:35.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:01:52.000 00:00:01.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:07:10.000 00:05:18.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:21:00.000 00:13:50.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:35:33.000 00:14:33.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:35:42.000 00:00:09.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:36:52.000 00:01:10.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:37:53.000 00:01:01.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:43:08.000 00:05:15.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:44:31.000 00:01:23.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:45:30.000 00:00:59.000
Chegada Final 25/08/2018 15:53:57.340 00:08:27.340
Total 02:48:57.340
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:48:57.340

23/64



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Data Largada: 25/08/2018
Horario Largada: 13:05:00

e

Performance do Competidor
Hard in Help

N°: 24 GPS:42/149

Nome: Gabriel Carvalho Categoria: 3 - SILVER

Hebert Motos

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:05:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:10:49.000 00:05:49.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:14:53.000 00:04:04.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:16:31.000 00:01:38.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:25:54.000 00:09:23.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:37:16.000 00:11:22.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:42:13.000 00:04:57.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:44:33.000 00:02:20.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:50:16.000 00:05:43.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 13:55:48.000 00:05:32.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 13:57:40.000 00:01:52.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:16:31.000 00:18:51.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:18:40.000 00:02:09.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:21:36.000 00:02:56.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:22:00.000 00:00:24.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:22:38.000 00:00:38.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 14:31:16.000 00:08:38.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 14:37:33.000 00:06:17.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 14:37:44.000 00:00:11.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 14:38:33.000 00:00:49.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 14:39:43.000 00:01:10.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 14:42:57.000 00:03:14.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 14:44:08.000 00:01:11.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 14:45:06.000 00:00:58.000
Chegada Final 25/08/2018 14:53:01.790 00:07:55.790
Total 01:48:01.790
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 01:48:01.790

24/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

Ne°: 25 GPS:115/60
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Carlos Alberto de Souza Horario Largada: 13:15:00

Restaurante Tiradentes

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:22:41.000 00:07:41.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:28:33.000 00:05:52.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:30:28.000 00:01:55.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:44:10.000 00:13:42.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:01:55.000 00:17:45.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:07:22.000 00:05:27.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:11:18.000 00:03:56.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:08:01.000 00:03:17.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:30:29.000 00:22:28.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:33:05.000 00:02:36.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:02:53.000 00:29:48.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:04:57.000 00:02:04.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:08:20.000 00:03:23.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:15:59.000 00:07:39.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:16:35.000 00:00:36.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:21:26.000 00:04:51.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:43:21.000 00:21:55.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:43:31.000 00:00:10.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:48:16.000 00:04:45.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:46:43.000 00:01:33.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:54:53.000 00:08:10.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:56:18.000 00:01:25.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:57:23.000 00:01:05.000
Chegada Final 25/08/2018 16:07:19.550 00:09:56.550
Total 02:52:19.550
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:52:19.550

25/64



N°: 26

Nome: Victor Fernandes

Alphatrilha

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

14

Performance do Competidor
Hard in Help

Bonificagao:

GPS:90/2
Categoria: 4 - BRONZE

Passagem
25/08/2018 13:15:00.000

25/08/2018 13:30:12.000
25/08/2018 13:38:56.000
25/08/2018 13:40:45.000
25/08/2018 14:04:36.000
25/08/2018 14:20:57.000
25/08/2018 14:29:10.000
25/08/2018 14:31:37.000
25/08/2018 14:29:23.000
25/08/2018 15:34:41.000
25/08/2018 15:37:14.000

chronusae.com.br

Total

e

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

Tempo

00:15:12.000
00:08:44.000
00:01:49.000
00:23:51.000
00:16:21.000
00:08:13.000
00:02:27.000
00:02:14.000
01:05:18.000
00:02:33.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

TEMPO: 04:30:00.000

26/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 27

Nome: Andre Rondon

GPS:41/96
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:27:16.000 00:12:16.000
PC-04 Passagem
PC-05 Passagem
PC-06 Passagem
PC-07 Passagem 25/08/2018 13:37:46.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 13:43:40.000 00:05:54.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 13:47:54.000 00:04:14.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 13:43:43.000 00:04:11.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:05:23.000 00:21:40.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:07:30.000 00:02:07.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:36:47.000 00:29:17.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:39:12.000 00:02:25.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 14:54:01.000 00:14:49.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 14:41:36.000 00:12:25.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 14:58:44.000 00:17:08.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:09:55.000 00:11:11.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:26:32.000 00:16:37.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:26:46.000 00:00:14.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:28:16.000 00:01:30.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:27:23.000 00:00:53.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:37:05.000 00:09:42.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:38:14.000 00:01:09.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:39:08.000 00:00:54.000
Chegada Final 25/08/2018 15:46:37.490 00:07:29.490
Total 02:31:37.490
PCs Perdidos: 3 Bonificagao: Penalizagao: 01:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 03:31:37.490

27/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 28

Nome: Denilson Sela

GPS:67 /121
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:33:11.000 00:18:11.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:42:55.000 00:09:44.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:45:23.000 00:02:28.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:49:03.000 00:03:40.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:31:27.000 00:42:24.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:41:25.000 00:09:58.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:54:33.000 00:13:08.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:41:03.000 00:13:30.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 15:16:47.000 00:35:44.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 15:20:25.000 00:03:38.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:59:45.000 00:39:20.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 16:02:27.000 00:02:42.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 16:10:28.000 00:08:01.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 16:08:32.000 00:01:56.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 16:11:56.000 00:03:24.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 16:16:08.000 00:04:12.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 16:31:58.000 00:15:50.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 16:31:54.000 00:00:04.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 16:42:11.000 00:10:17.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 16:43:49.000 00:01:38.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 16:55:19.000 00:11:30.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 16:56:42.000 00:01:23.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 16:57:52.000 00:01:10.000
Chegada Final 25/08/2018 17:12:59.750 00:15:07.750
Total 03:57:59.750
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 03:57:59.750

28/64



N°: 29

Nome: Amilcar Faria

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

1

Performance do Competidor

Hard in Help

Bonificagao:

GPS:98/ 148
Categoria: 3 - SILVER

Passagem
25/08/2018 13:05:00.000

25/08/2018 13:21:56.000

25/08/2018 13:36:30.000
25/08/2018 13:43:36.000
25/08/2018 13:48:31.000
25/08/2018 14:08:05.000
25/08/2018 14:16:46.000
25/08/2018 14:21:01.000
25/08/2018 15:18:11.000
25/08/2018 15:21:50.000
25/08/2018 15:24:40.000
25/08/2018 15:26:17.000
25/08/2018 15:29:14.000
25/08/2018 15:49:08.000

chronusae.com.br

Total

e

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:05:00

Tempo

00:16:56.000

00:07:06.000
00:04:55.000
00:19:34.000
00:08:41.000
00:04:15.000
00:57:10.000
00:03:39.000
00:02:50.000
00:01:37.000
00:02:57.000
00:19:54.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

TEMPO: 04:30:00.000

29/64



N°: 30

Nome: Marco A. A. Borges

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

24

Performance do Competidor
Hard in Help

GPS:58 /117
Categoria: 4 - BRONZE

Passagem
25/08/2018 13:15:00.000

Bonificagao:

chronusae.com.br

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

Data Largada: 25/08/2018
Horario Largada: 13:15:00

e

Tempo

Total 04:30:00.000
Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 04:30:00.000

30/64



Ne°: 31
Nome: Valerio Teles
Giz na louza, Orion Imports

PC Tipo
Largada Inicio
PC-03 Passagem
PC-04 Passagem
PC-05 Passagem
PC-06 Passagem
PC-07 Passagem
PC-08 Passagem
PC-09 Passagem
PC-10 Passagem
PC-11 Passagem
PC-12 Passagem
PC-13 Passagem
PC-14 Passagem
PC-15 Passagem
PC-16 Passagem
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-22 Passagem
PC-23 Passagem
PC-24 Passagem
PC-25 Passagem
Chegada Final
PCs Perdidos: 8

26/08/2018 - 01:29:16

Performance do Competidor

Hard in Help

Bonificagao:

GPS:53/108
Categoria: 4 - BRONZE

Passagem
25/08/2018 13:15:00.000

25/08/2018 13:28:02.000
25/08/2018 13:38:18.000
25/08/2018 13:40:11.000
25/08/2018 14:01:33.000
25/08/2018 14:19:43.000
25/08/2018 14:26:02.000
25/08/2018 14:30:47.000
25/08/2018 14:26:06.000
25/08/2018 14:53:04.000
25/08/2018 14:55:44.000
25/08/2018 15:31:43.000
25/08/2018 15:34:47.000
25/08/2018 15:42:00.000
25/08/2018 15:38:43.000
25/08/2018 15:45:17.000
25/08/2018 15:52:48.000

chronusae.com.br

Total

e

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

Tempo

00:13:02.000
00:10:16.000
00:01:53.000
00:21:22.000
00:18:10.000
00:06:19.000
00:04:45.000
00:04:41.000
00:26:58.000
00:02:40.000
00:35:59.000
00:03:04.000
00:07:13.000
00:03:17.000
00:06:34.000
00:07:31.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

TEMPO: 04:30:00.000

31/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 32 GPS:15/62
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Arthur Mendonga Horario Largada: 13:15:00

Deca Hydra
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:23:20.000 00:08:20.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:29:42.000 00:06:22.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:31:16.000 00:01:34.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:51:50.000 00:20:34.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:04:16.000 00:12:26.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:09:28.000 00:05:12.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:13:08.000 00:03:40.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:22:24.000 00:09:16.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:26:08.000 00:03:44.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:27:38.000 00:01:30.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:55:38.000 00:28:00.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 14:58:19.000 00:02:41.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:06:56.000 00:08:37.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:01:51.000 00:05:05.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:08:01.000 00:06:10.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:17:48.000 00:09:47.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:22:56.000 00:05:08.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:22:56.000 00:00:00.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:28:09.000 00:05:13.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:27:31.000 00:00:38.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:37:04.000 00:09:33.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:38:12.000 00:01:08.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:39:06.000 00:00:54.000
Chegada Final 25/08/2018 15:46:53.300 00:07:47.300
Total 02:31:53.300
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:31:53.300

32/64



N°: 33

Nome: Leonardo Pereira

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

1

Performance do Competidor

Hard in Help

Bonificagao:

GPS:131/18
Categoria: 4 - BRONZE

Passagem
25/08/2018 13:15:00.000

25/08/2018 13:31:42.000
25/08/2018 13:41:58.000
25/08/2018 13:44:38.000
25/08/2018 13:48:05.000
25/08/2018 14:33:29.000
25/08/2018 14:40:34.000
25/08/2018 15:01:08.000
25/08/2018 15:12:28.000
25/08/2018 15:33:23.000
25/08/2018 15:44:17.000
25/08/2018 16:45:13.000
25/08/2018 16:50:00.000

25/08/2018 16:54:51.000

chronusae.com.br

Total

e

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

Tempo

00:16:42.000
00:10:16.000
00:02:40.000
00:03:27.000
00:45:24.000
00:07:05.000
00:20:34.000
00:11:20.000
00:20:55.000
00:10:54.000
01:00:56.000
00:04:47.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

TEMPO: 04:30:00.000

33/64



ASSESSORIA ESFORTIVA

Performance do Competidor

Hard in Help VHRQ"“S

e

N°: 34 GPS:1/57 Data Largada: 25/08/2018

Nome: Mauricio de Oliveira Abreu Categoria: 4 - BRONZE Horario Largada: 13:15:00
Tranqueiras

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem
PC-04 Passagem
PC-05 Passagem
PC-06 Passagem
PC-07 Passagem
PC-08 Passagem
PC-09 Passagem
PC-10 Passagem
PC-11 Passagem
PC-12 Passagem
PC-13 Passagem
PC-14 Passagem
PC-15 Passagem
PC-16 Passagem
PC-17 Passagem
PC-18 Passagem
PC-19 Passagem
PC-20 Passagem
PC-21 Passagem
PC-22 Passagem
PC-23 Passagem
PC-24 Passagem
PC-25 Passagem
Chegada Final
Total 04:30:00.000
PCs Perdidos: 24 Bonificagdo: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 04:30:00.000

26/08/2018 - 01:29:16 chronusae.com.br 34/64



N°: 35

Nome: Bruno Domingues
BMS, Flex Motos

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor

Hard in Help

Bonificagao:

GPS:61/75
Categoria: 4 - BRONZE

Passagem
25/08/2018 13:15:00.000

25/08/2018 13:28:38.000
25/08/2018 13:37:37.000
25/08/2018 13:39:52.000
25/08/2018 13:45:36.000
25/08/2018 14:25:17.000
25/08/2018 14:32:25.000
25/08/2018 14:41:15.000
25/08/2018 15:02:09.000
25/08/2018 15:07:49.000
25/08/2018 15:10:25.000
25/08/2018 15:50:14.000
25/08/2018 15:53:23.000
25/08/2018 15:58:26.000
25/08/2018 15:59:25.000
25/08/2018 16:00:06.000
25/08/2018 16:16:58.000

chronusae.com.br

Total

e

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

Tempo

00:13:38.000
00:08:59.000
00:02:15.000
00:05:44.000
00:39:41.000
00:07:08.000
00:08:50.000
00:20:54.000
00:05:40.000
00:02:36.000
00:39:49.000
00:03:09.000
00:05:03.000
00:00:59.000
00:00:41.000
00:16:52.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

TEMPO: 04:30:00.000

35/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 36 GPS:82/37
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Sergio Marcos Geraldo Jr Horario Largada: 13:15:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:26:47.000 00:11:47.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:33:29.000 00:06:42.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:35:27.000 00:01:58.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:56:11.000 00:20:44.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:11:19.000 00:15:08.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:17:27.000 00:06:08.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:20:44.000 00:03:17.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:40:24.000 00:19:40.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:45:46.000 00:05:22.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:49:01.000 00:03:15.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:20:29.000 00:31:28.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:23:06.000 00:02:37.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:24:50.000 00:01:44.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:26:33.000 00:01:43.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:29:21.000 00:02:48.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:37:31.000 00:08:10.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:50:37.000 00:13:06.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:50:45.000 00:00:08.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:51:52.000 00:01:07.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:53:48.000 00:01:56.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:56:58.000 00:03:10.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:58:19.000 00:01:21.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:59:18.000 00:00:59.000
Chegada Final 25/08/2018 16:09:28.930 00:10:10.930
Total 02:54:28.930
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:54:28.930

36/64



Ne°: 37
Nome: Raul Cezar
Cuiaba Team

PC
Largada

PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25
Chegada

PCs Perdidos:

26/08/2018 - 01:29:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor

Hard in Help

Bonificagao:

GPS: 119/ 66
Categoria: 4 - BRONZE

Passagem
25/08/2018 13:15:00.000

25/08/2018 13:26:53.000
25/08/2018 13:35:23.000
25/08/2018 13:37:38.000
25/08/2018 13:51:31.000
25/08/2018 14:32:05.000
25/08/2018 14:40:10.000
25/08/2018 14:53:40.000
25/08/2018 14:43:47.000
25/08/2018 15:17:15.000
25/08/2018 15:19:49.000
25/08/2018 16:01:07.000
25/08/2018 16:03:51.000
25/08/2018 16:20:11.000
25/08/2018 16:09:28.000
25/08/2018 16:22:23.000
25/08/2018 16:38:50.000

chronusae.com.br

Total

e

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

Tempo

00:11:53.000
00:08:30.000
00:02:15.000
00:13:53.000
00:40:34.000
00:08:05.000
00:13:30.000
00:09:53.000
00:33:28.000
00:02:34.000
00:41:18.000
00:02:44.000
00:16:20.000
00:10:43.000
00:12:55.000
00:16:27.000

04:30:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

ASSESSORIA ESFORTIVA

HRINUS

TEMPO: 04:30:00.000

37/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

Ne°: 38 GPS:107 / 86
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Marcelo Oliveira Horario Largada: 13:15:00

Jair Oleos

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:23:05.000 00:08:05.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:29:39.000 00:06:34.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:31:14.000 00:01:35.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:54:44.000 00:23:30.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:06:13.000 00:11:29.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:11:29.000 00:05:16.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:21:27.000 00:09:58.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:11:51.000 00:09:36.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:36:45.000 00:24:54.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:38:18.000 00:01:33.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 14:58:49.000 00:20:31.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:00:48.000 00:01:59.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:10:43.000 00:09:55.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:03:09.000 00:07:34.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:11:44.000 00:08:35.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:14:03.000 00:02:19.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:25:43.000 00:11:40.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:25:50.000 00:00:07.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:26:26.000 00:00:36.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:27:25.000 00:00:59.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:30:32.000 00:03:07.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:31:38.000 00:01:06.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 15:32:34.000 00:00:56.000
Chegada Final 25/08/2018 15:42:05.900 00:09:31.900
Total 02:27:05.900
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:27:05.900

38/64



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

e

Performance do Competidor
Hard in Help

N°: 39
Nome: Kaio Raphael
Real Madeira

GPS:70/4
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Horario Largada: 13:15:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:25:46.000 00:10:46.000
PC-04 Passagem 25/08/2018 13:32:13.000 00:06:27.000
PC-05 Passagem 25/08/2018 13:34:25.000 00:02:12.000
PC-06 Passagem 25/08/2018 13:59:59.000 00:25:34.000
PC-07 Passagem 25/08/2018 14:12:35.000 00:12:36.000
PC-08 Passagem 25/08/2018 14:18:25.000 00:05:50.000
PC-09 Passagem 25/08/2018 14:37:36.000 00:19:11.000
PC-10 Passagem 25/08/2018 14:40:24.000 00:02:48.000
PC-11 Passagem 25/08/2018 14:45:09.000 00:04:45.000
PC-12 Passagem 25/08/2018 14:48:10.000 00:03:01.000
PC-13 Passagem 25/08/2018 15:19:14.000 00:31:04.000
PC-14 Passagem 25/08/2018 15:22:31.000 00:03:17.000
PC-15 Passagem 25/08/2018 15:28:50.000 00:06:19.000
PC-16 Passagem 25/08/2018 15:27:24.000 00:01:26.000
PC-17 Passagem 25/08/2018 15:30:02.000 00:02:38.000
PC-18 Passagem 25/08/2018 15:38:12.000 00:08:10.000
PC-19 Passagem 25/08/2018 15:49:03.000 00:10:51.000
PC-20 Passagem 25/08/2018 15:49:11.000 00:00:08.000
PC-21 Passagem 25/08/2018 15:50:15.000 00:01:04.000
PC-22 Passagem 25/08/2018 15:54:03.000 00:03:48.000
PC-23 Passagem 25/08/2018 15:58:13.000 00:04:10.000
PC-24 Passagem 25/08/2018 15:59:23.000 00:01:10.000
PC-25 Passagem 25/08/2018 16:00:21.000 00:00:58.000
Chegada Final 25/08/2018 16:08:58.970 00:08:37.970
Total 02:53:58.970
PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

26/08/2018 - 01:29:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:53:58.970

39/64



e

Performance do Competidor RSSESSORIA ESPORTIVA

Hard in Help Vﬂganus

N°: 40 GPS:114/19
Categoria: 4 - BRONZE

Data Largada: 25/08/2018

Nome: Elieser de Araujo Horario Largada: 13:15:00

Bosquecar
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 25/08/2018 13:15:00.000
PC-03 Passagem 25/08/2018 13:25:53.000 00:10:53.000
